СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

 04 октября 2022 г.    №   2/1-СД  _

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Лосиноостровский от 11

июля 2013 года № 8/8-СД

      На основании статьи 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», части 6 статьи 5 Устава

муниципального округа Лосиноостровский в городе Москве Совет депутатов

муниципального округа Лосиноостровский решил:

      1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Лосиноостровский от 11 июля 2013 года № 8/8-СД «О регламенте Совета

депутатов муниципального округа Лосиноостровский» (в ред. решений Совета

депутатов от 27.03.2014 г. № 6/9-СД, от 23.12.2014 г. № 17/1-СД, от 24.11.2015 г. №

13/4-СД, от 25.10.2016 г. № 14/3-СД, от 25.10.2017 г. № 13/4-СД, от 10.07.2019 г. №

9/3-СД, от 17.06.2020 г. № 7/5-СД):

      1.1.  В части 1 статьи 24 приложения к решению слова «каждую третью среду

месяца с 17:00 до 20:00» заменить словами «каждый третий вторник месяца с 16:00

до 19:00».

      2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Лосиноостровский Федорову А.А.

Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                                 А.А. Федорова